PENTODE - R |22 N

AMPLIFICATRICE DE TENSION
A LONGUE DUREE DE VIE

CARACTERISTIQUES

Chauffage

Indirect (cathode isolée du filament)........... ( Vi= 18V
{ f =0,225 A

Tension de {'anode.................. Va = 200V
Tension de la grille 2............... Vg3 = 200V
Tension de la grille 3............... Vgs = oV
Tension de la grille 1............... Vg = —22V
Résistance de polarisation........... Rk = 230 Q
Courant anodique................... la = 8 mA
Courant de la grille 2................ g = 1,6 mA
Coefficient d’amplification........... K = 5500
Résistance interne................... g = 1 MQ
Pente..........o S = 55 mA/V
CAPACITES
A froid ’
Capacité d'entrée..............0..... Cg, = 9,5 pF
Capacité de sortie. . ................. Ca = 9,5 pF
Capacité de couplage................ Cag, < 0,03 pF
A chaud
Capacité d'entrée.................... Cog, = 12,4 pF

VALEURS A NE PAS DEPASSER

Tension de 'anode.................. Va max= 225 V
Tension de la grille 2............... Vge max= 225 V
Puissance dissipée sur |'anode...... Pa max = 2 W
Puissance dissipée sur la grille 2.... Pgs max= 05 W
mA

Courant cathodique.................. Ik max= 12

LA RADIOTECHNIQUE

45058
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AMPLIFICATRICE DE TENSION
A LONGUE DUREE DE VIE

Résistance du circuit de la grille 1 .. Rg, max= 1 MQ
Résistance entre filament et cathode. Rkf max= 20000 Q
Tension entre filament et cathode ... Vki max= 50 V

DISPOSITION DES ELECTRODES
ET ENCOMBREMENT

A

max 105

1Rl

max 33,5 !

LA RADIOTECHNIQUE
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CARACTERISTIQUES

Chauffage

Indirect (cathode isolée du filament)......

CONDITIONS NOMINALES D’EMPLOI

Tension de l'anode.................. Va
Tension de la grille 2............... Vg2
Tension de la grille 3............... Vga
Tension de la grille 1............... Vg
Résistance de polarisation........... Rk
Courant anodique................... la
Courant de la grille 2................ g
Coefficient d'amplification........... K
Résistance interne..........«........ :
Pente.......... ... i il S
CAPACITES
A froid
Capacité d'entrée.................... Cyg
Capacité de sortie................... Ca
Capacité de couplage................ Cag,
A chaud
Capacité d'entrée.................... Cg,

VALEURS A NE PAS DEPASSER

Tension de |'anode

.................. Va
Tension de la grile 2............... Voo
Puissance dissipée sur lI'anode...... Pa
Puissance dissipée sur la grille 2.... Pga
Courant cathodique.................. ik

2 max =

18 V
= 0,225 A

i

LAV
&

200
200
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230
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1.6
5 500

mA

MQ

5,5 mA/V

9,5
9,5
0,03

pF
pF
pF

12,4 pF

225 V
225 V
2 W
05 W
12 mA
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max =
max =

max =
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